Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando cópia do

cronograma da construção do CEPATAS- Centro de Proteção e Atendimento aos Animais.

REQUERIMENTO N° 9/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO CÓPIA DO
CRONOGRAMA DA CONSTRUÇÃO DO CEPATAS - CENTRO DE
PROTEÇÃO E ATENDIMENTO AOS ANIMAIS.

PROTOCOLO GERAL N° 11/2018
Data: 09/01/2018 - Horário: 10:08

1111111111111111

Senhor Presidente:

Conforme reunião realizada no dia 06 de Dezembro de 2017, foi combinado com a Secretária de

Infraestrutura e Planejamento-Marcela Franco Moreira Dias e Secretário de Serviços Públicos-

Josué Bondioli Júnior sobre o encaminhamento do cronograma da construção do CEPATAS a
1/0  este vereador.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando cópia do cronograma da construção do CEPATAS-

Centro de Proteção e Atendimento aos Animais.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de janeiro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1